南臺學校財團法人南臺科技大學　函

地址：71005臺南市永康區南臺街1號
承辦人：李友竹
電話：06-2533131分機3546
電子信箱：maxli@stust.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國111年9月19日
發文字號：南科大機字第1110011005號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：檢送本校停止辦理111年度「2022 SOLIDWORKS設計神人競
賽」，敬請惠予公告，請查照。

說明：自新冠疫情肆虐，在防疫為上的原則下，各級學校無法實
施正常實體教學，對於需要大量師生互動的實務專題活
動，戮傷猶甚。為顧及公平性，徵詢統合各級學校師長以
及熱心贊助111年度「2022 SOLIDWORKS設計神人競賽」的
SOLIDWORKS總代理實威國際股份有限公司之意見，決定停
止辦理111年度「2022 SOLIDWORKS設計神人競賽」，待來
年全面放寬防疫規定後，本校將會重啟辦理競賽，不便之
處，敬請見諒。

正本：公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)